GÜVENLİ KAMPÜS EYLEM PLANI
• Fiziksel özelliklerin değerlendirilmesinde kullanılabilecek parametreler: 
· Meslek Yüksekokulumuzda toplam 21 adet derslik 1 Amfi ve 1 Konferans Salonu bulunmaktadır. Bu alanların girişlerinde güvenli kampüs gereklilikleri çerçevesinde oturma kapasiteleri belirtilmiştir. Kullanım yoğunluğu bölümlerin ders programları farklı gün ve saatlere konularak minimuma indirilecektir.

· Bahar dönemi yüz yüze yapılacak derslerin toplam ders yüküne oranı tablodaki gibidir. Tabloda da görüldüğü gibi yüz yüze ders oranı, meslek yüksekokulunda öğrenci ve öğretim elemanı yoğunluğu oluşturmayacak düzeydedir.

	BÖLÜM NO
	BÖLÜMÜN ADI
	PROGRAMNNO
	POGRAM ADI
	PRATİK DERS YÜKÜ
	TOPLAM DER YÜKÜ
	PRATİK DERS YÜKÜ ORANI

	1
	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLERİ
	1
	AMELİYATHANE HİZMETLERİ
	29
	70
	%41.43

	
	
	2
	TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ
	22
	66
	%33.33

	
	
	3
	İLK VE ACİL YARDIM
	23
	68
	%33.62

	
	
	4
	TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK
	23
	64
	%35.94

	2
	DİŞÇİLİK HİZMETLERİ
	1
	AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI
	26
	66
	%39.39

	
	
	2
	DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ
	21
	60
	%35.00

	3
	SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ
	1
	YAŞLI BAKIMI
	20
	62
	%32.25

	4
	TERAPİ VE REHABİLİTASYON
	
	FİZYOTERAPİ
	32
	68
	%47.05



· Ulaşım, Büyükşehir Belediyesi’nin ulaşım araçlarıyla sağlanmaktadır.

· Dezenfektan üniteleri derslik ve idari bloğun her katında bulunmaktadır. İhtiyaç duyulması durumunda maske stoğu hazırlanmıştır.


• Çalışma takvimlerinin oluşturulmasında kullanılabilecek parametreler: 
· Dersler başlamadan, ders aralarında ve bitişlerde sınıflar havalandırılacaktır. 

· Her dersin sadece uygulama saatleri yüz yüze yapılacağından, eski normale göre daha düşük yoğunluk olacağından, bölüm bazında öğretim elemanlarının dersleri farklı günlere konulacaktır. 

· İdari personel tabloda belirtildiği şekilde esnek çalışma gerçekleştirecektir.	
· 
	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ESNEK ÇALIŞMA

	04.01.2021-08.0.20
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	Sekreterlik
	GÖKHAN METE
	ŞEYMA KÖKTEN
	GÖKHAN METE
	ŞEYMA KÖKTEN
	GÖKHAN METE

	Öğrenci İşleri
	KAAN ÖZDEMİR
	YUSUF URAS
	RAMAZAN ÖZŞAHAN
	YUSUF URAS
	KAAN ÖZDEMİR

	Bina/Derslikler Temizlik
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ

	
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER

	Bahçe Ve Çevre Temizlik
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO


· 
	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ESNEK ÇALIŞMA

	11.01.2021-15.01.2021
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	Sekreterlik
	ŞEYMA KÖKTEN
	GÖKHAN METE
	ŞEYMA KÖKTEN
	GÖKHAN METE
	ŞEYMA KÖKTEN

	Öğrenci İşleri
	RAMAZAN ÖZŞAHAN
	YUSUF URAS
	KAAN ÖZDEMİR
	RAMAZAN ÖZŞAHAN
	KAAN ÖZDEMİR

	Bina/Derslikler Temizlik
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ

	
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER

	Bahçe Ve Çevre Temizlik
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO


· 
	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ESNEK ÇALIŞMA

	18.01.2021-22.01.2021
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	Sekreterlik
	GÖKHAN METE
	ŞEYMA KÖKTEN
	GÖKHAN METE
	ŞEYMA KÖKTEN
	GÖKHAN METE

	Öğrenci İşleri
	YUSUF URAS
	RAMAZAN ÖZŞAHAN
	KAAN ÖZDEMİR
	YUSUF URAS
	RAMAZAN ÖZŞAHAN

	Bina/Derslikler Temizlik
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ

	
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER

	Bahçe Ve Çevre Temizlik
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO


· 
	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ESNEK ÇALIŞMA

	25.01.2021-29.01.2021
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	Sekreterlik
	ŞEYMA KÖKTEN
	GÖKHAN METE
	ŞEYMA KÖKTEN
	GÖKHAN METE
	ŞEYMA KÖKTEN

	Öğrenci İşleri
	KAAN ÖZDEMİR
	YUSUF URAS
	RAMAZAN ÖZŞAHAN
	YUSUF URAS
	KAAN ÖZDEMİR

	Bina/Derslikler Temizlik
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ
	GÜLER ÖRÜCÜ

	
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER
	MUSA GÜLER

	Bahçe Ve Çevre Temizlik
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO
	İBRAHİM HALİL İNKO



· Fiziki mekânların kontrolü yüksekokul sekreteri tarafından günlük yapılacaktır.



• Risk değerlendirmesi, 
· Uygulamalı ders veren öğretim elemanının rahatsızlanması durumunda imkânlar doğrultusunda dersin çevrimiçi yapılması veya ileri bir tarihte tekrar edilmesinin sağlanması,

· Uygulamalı dersi alan öğrenci grubundan biri veya birkaçının rahatsızlanması durumunda, grubun izolasyon odasına (Derslik bloğu zemin kat Z1) alınıp, gerekli sürecin başlatılması.

• Birimlere göre başarı ölçütlerinin belirlenerek standart kontrol listelerinin hazırlanması, 
· Sınıflarda en fazla öğrenci sayısının kontrolünün yapılması

· Dezenfektan kutularının doluluğunun kontrol edilmesi

· Mekânların havalandırılması

· Okul girişlerinde ateş ölçer ile kontrolün yapılması

• Salgın ile mücadelede hazırlık, izleme, müdahale ve değerlendirme konularında çalışabilecek sorumlu kişiler:
· Halit TÜROĞLU		Hazırlık ve İzleme		0342 317 2186
· Adile NEŞE			Hazırlık ve İzleme 		0342 317 2173
· Seda İLGÜN			Müdahale			0342 317 2166
· Nazan GÜLER		Müdahale		              0342 317 2194
· P. Pelin ÖZSÖYLER 		Değerlendirme		              0342 317 2281

· Meslek Yüksekokulu içerisinde fiziki mesafenin korunmasına, maske kullanılmasına ve hijyen kurallarına uyulmasına yönelik afişler asılmıştır.

· Katlarda ve asansörde sosyal mesafenin sağlanması için uyarıcı bantlar yapıştırılmıştır.


